

Årsredovisning

Pauve Invest AB

559099-2037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leonard Pauve , Verkställande direktör
2024-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 015	802	978	1 415
Resultat efter finansiella poster	5 141	2 349	3 387	772
Soliditet %	64	35	43	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolagets konsultverksamhet ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	499 034	2 348 768	2 897 802
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 680 000		-1 680 000
- Balanseras i ny räkning		2 348 768	-2 348 768	0
- Årets resultat			5 140 507	5 140 507
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 167 802	5 140 507	6 358 309

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 167 802
<i>Årets resultat</i>	<i>5 140 507</i>
<i>Summa</i>	<i>6 308 309</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 500 000
Balanseras i ny räkning	1 808 309
<i>Summa</i>	<i>6 308 309</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 015 139	802 005
Övriga rörelseintäkter	250 382	240 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 265 521	1 042 005
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-956 410	0
Övriga externa kostnader	-237 284	-843 972
Personalkostnader	-761 011	-740 124
Summa rörelsekostnader	-1 954 705	-1 584 096
Rörelseresultat	310 816	-542 091
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	5 000 000	3 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	-170 374	-109 229
Summa finansiella poster	4 829 691	2 890 859
Resultat efter finansiella poster	5 140 507	2 348 768
Resultat före skatt	5 140 507	2 348 768
Årets resultat	5 140 507	2 348 768

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	33 000	33 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 700	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 123 871	4 740 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	125 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 173 571</i>	<i>4 898 000</i>
Summa anläggningstillgångar		7 173 571	4 898 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	88 750
Fordringar hos koncernföretag		800 000	0
Övriga fordringar		510 100	131 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 469	21 567
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 351 569</i>	<i>241 931</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 372 269	3 026 005
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 372 269</i>	<i>3 026 005</i>
Summa omsättningstillgångar		2 723 838	3 267 936
SUMMA TILLGÅNGAR		9 897 409	8 165 936

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 167 802	499 034
Årets resultat	5 140 507	2 348 768
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 308 309</i>	<i>2 847 802</i>
Summa eget kapital	6 358 309	2 897 802
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 3 300 225	3 371 325
Summa långfristiga skulder	3 300 225	3 371 325
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 71 100	71 100
Leverantörsskulder	25 196	0
Skatteskulder	20 044	108 852
Övriga skulder	122 535	1 716 857
Summa kortfristiga skulder	238 875	1 896 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 897 409	8 165 936

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
--------------	------------------------------	--	--

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Konsultarvoden omklassificeras som en direkt kostnad och redovisas under råvaror gentemot tidigare år då det har redovisats under övriga externa kostnader.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
--------------	---------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		33 000	33 000
-----------------------------	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden		33 000	33 000
-----------------------------	--	--------	--------

Redovisat värde		33 000	33 000
-----------------	--	--------	--------

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		4 740 000	4 740 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
---	--	--	--

Inköp		2 383 871	-
-------	--	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden		7 123 871	4 740 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

Redovisat värde		7 123 871	4 740 000
-----------------	--	-----------	-----------

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
--------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		125 000	175 000
-----------------------------	--	---------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
---	--	--	--

Reglerade fordringar		-125 000	-50 000
----------------------	--	----------	---------

Utgående anskaffningsvärden		0	125 000
-----------------------------	--	---	---------

Redovisat värde		0	125 000
-----------------	--	---	---------

Not 6	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		3 015 825	3 086 925
--	--	-----------	-----------

Not	7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 3 371 325kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 300 225	3 371 325
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	71 100	71 100
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Leonard Pauve

Leonard Pauve

Verkställande direktör

2024-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

Teresia Östmark

Teresia Östmark

Auktoriserad revisor
